Requerimento nº           de  2007.
( Do Sr.Pedro Fernandes )

             Requeiro desarquivamento de
proposições  de minha autoria, nos
termos do art. 105 Parágrafo Único.

                      Senhor Presidente,

Requeiro a V.Exa., com base no art. 105, Parágrafo Único do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento das
proposições de minha autoria.

PL          7239 / 2006;
PL          6633 / 2006;
PL          5450 / 2005;
PEC         292 / 2004;
PL          3911 / 2004;
PL            943 / 2003;
PL            447 / 2003;
PRC           13 / 2003;
PL          6920 / 2002;
PL          6919 / 2002;
PL          6918 / 2002;
PL          6917 / 2002;

    PLP          316 / 2002;

PL          5696 / 2001;
PL          5356 / 2001;
PRC         202 / 2001;
REC         156 / 2001;
REC           69 / 2000;
PL          2150 / 1999;
PL          1874 / 1999;
PL          1873 / 1999;

   PL          1758 / 1999;
PLP            16 / 1999;
PL          3660 / 2000;
PL          2608 / 2000;

    PL          2413 / 2000;

PL          2413 / 2000;
PL          1645 / 1999;
PL          1644 / 1999;
PL          1587 / 1999;
PL            334 / 1999;
PLP            91 / 1999;
PLP            79 / 1999;
PLP            69 / 1999;
PLP            16 / 1999;
PRC           54 / 1999;
PRC           48 / 1999;
REC           48 / 1999;

    PL          1587 / 1999.

Sala das Sessões,          de  fevereiro de 2007.

DEPUTADO PEDRO FERNANDES